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Mbéshtetur né nenin 42 (I%rejtuesz i n;es*zse kryesore} té ligjit nr. 80/2015 _daté 22/07/2015,

“Pér arsimin e larté dhe kerklmln shkencor né 1nst1tuc10net e arsimit té larté ﬁe“Repllbllken e
Shqipérisé€”, ligjit nr. 7961, date 12.07. 1995 “Kodi i Punes&l Repubhkes e Shqlpens ( i
ndryshuar), pikén c t€ nenit 40 t& Statutit te Umversﬂetlt té Artev (Funksmnet e Dekamt)

Vendimin nr.4 daté 07/04/2022 te Komisionit Zg]edhor prang Fakultetit t& Art1t Skemk si dhe ) "}

rezultateve té Zgjedhjeve té pj eseshme 2022 né Un1vcrs1tct1n g Artg\”fc
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1. Emérimin e Prof. Gazmend GJ OKA né funksionin e DreJIuesH t& N_}SSISG Bazg Aktrim
dhe Teori né Fakultetin e Artit Skemk t& Umvers,ttetlf té Arteve;

2. Efektet financiare té€ fillojné nga da}a 07/04/2022' \

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij urdhen Dre]torla e Burimeve Njerézore, Drejtoria

Ekonomike dhe K/Sekretarja e FAS ‘\X
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4. Ky urdhér, t& shpallet né fagen zyrtare t& Universitetit té“-@r’teve; e
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. Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré. \ -
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Adresa: Biv. "Deshmorét e Kombit", Sheshi “Néné Tereza®, Tirané Shqipéri, Tel: +355 42 247 598, www.uart.edu.al Faqe T



